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VSS-Zone 4
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: U_FEA0326 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 46444

COD. ORGANIZZATORI 02242 NOME SOCIETA' SSV PICHL GSIES ASV

LOCALITA" Valle di Casies/Gsies DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO THALER S. 23236 NOME PISTA PUREGG

ARBITRO PARTENZA 1350 m

DIRETTORE DI GARA LADSTAETTER P. ARRIVO 1240 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/064/AA/A

TRACCIATORE BRUGGER R.

APRIPISTA - A - -B -

-C - -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE

150 71165 OBERHAMMER Noemie 2011  AA 00301 ASV TAISTEN
149 674722 CRAZZOLARA Leni 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA
148 666607 IRSCHARA Romy 2012 AA 00218 ASC OLANG
147 674071 BRUNNER Sara 2012 AA 00218 ASC OLANG
146 91171 OBERHAMMER Emma 2012 AA 00301 ASV TAISTEN
145 73164 FUERHAPTER Theresa 2012 AA 00350 AWSV INNICHEN
144 670210 MOLING Milena 2011 AA 00044 ASC ST.VIGIL
143 684606 AUSSERHOFER Nora 2012 AA 00551 ASV TAUFERS
142 71426 WOLFSGRUBER Carolina 2011 AA 00190 ASV BRUNECK
141 72813 HOLZER Sara 2012 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
140 71267 FREGOSO Silvia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA
139 70348 AUSSERHOFER Lea 2011 AA 00551 ASV TAUFERS
138 670203 PALFRADER Lisa 2012 AA 00044 ASC ST.VIGIL
137 681257 OBERJAKOBER Mia 2012 AA 01415 ASV PFALZEN
136 70313 CRESTANELLO Matilde 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA
135 675645 CRAZZOLARA Maya 2012 AA 00097 AST ALTA BADIA
134 73109 PIGOZZI Asia 2012 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
133 70851 FABBRI Livia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA
132 674724 MARIANI Martina 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA
131 71719 BURGMANN Sophie 2011 AA 00350 AWSV INNICHEN
130 664861 MAIR Yvonne 2012 AA 02242 SSV PICHL GSIES ASV
129 665219 WIERER Nahla 2012 AA 00309 ASC GSIESERTAL
128 72247 KRALER Yara 2012 AA 00350 AWSV INNICHEN
127 666507 GRAF Eva 2012 AA 00309 ASC GSIESERTAL
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PETT
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217
216
215
214
213
212
21
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209
208
207
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205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172

NUMERO
CODICE

695304
712639
659318
671920
666608
666942
707394

71312
688415
670211
659310
670209
657899
667107
658307
657823
683037
712638
684835
665214

671921
684831
666506

70795
670214
682010
682019
660839
685956
709671
684834
685296
671184
659319
684062

71127
691805

72364
683043
674723

73276

70968
671988

73032
684833
670215
678686
665216
664716
719876
660717

71613
682712

72060

71809

72913
682157

72963

72582
661015
670213
671863
658124
683536
721964

70656
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALFRADER Romina
AGREITER Michelle
WILLEIT Clara
IRSCHARA Viktoria
HOFER Silvia

KOFLER Maja

GIETL Saphira Sophia
BAUMGARTNER Franzi
EDER Johanna
OBOJES Silvia
FAPPANI Niki

TREBO Angela
INNERHOFER Emma
CAMPODALL'ORTO Diana
LERCHER Corinna
KIRCHLER Eva
BERTOLANI Sara Giada
FRENADEMETZ Elena
HERNEGGER Leonie
STEINMAIR Sophia

CUCCIOLI - MASCHILE

NIEDERBACHER David
GUARNIERI Max
TASCHLER Lukas
LUNZ Leo

TREBO Marco
AGREITER Albert
MAIR Johannes

AUER Lorenz
AUSSERHOFER Josef
FEICHTER Dennis
EPPACHER Luis
GIRARDI POERNBACHER Luis
BARP Filippo
ZINGERLE Chris
TRENKER Elija
HOLZER Franz
OBKIRCHER FEICHTER Moritz
SABBA Elia

MERCURI Giorgio

LA VELLA Stefano
ALBERO Matteo
SULZENBACHER Toni
HAINZ Valentin
SCHMIDHOFER Julian
FEICHTER Johannes Josef
WINKLER Damian
STEGER Luis
HABERER Darian
TASSER Paul
NIEDERMAIR Alexander
TROJER Alex

HOLZER Theo

FRENA Matthias
TROJER Jonas
WIESER Mathias
RAINER Tobias

DEVAL Matthias
FABBRO Leonardo
SGRITTA Giorgio
CORRADINI Samuele
TREBO Jan
HOCHWIESER Andreas
STEGER Michael
STEIDL Jonas

BRUNNER OBERLECHNER Tristan

RUGORA Liam

PUNTI

ANNO

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011

comMm

COD.

00044
00044
00044
00190
00218
00218
02242
00190
00257
00044
00044
00044
00257
00183
00682
00301
00190
00044
00551
00309

00190
00551
02242
00350
00044
00044
00044
01415
00551
00183
00551
00551
00190
00044
00058
00223
00190
00223
00190
00097
00350
00350
00218
00350
00257
00044
00257
00309
00257
00218
02242
00218
00097
00350
00350
00350
00044
00350
00097
00190
00044
00044
00257
00058
00218
00301

SOCIETA'

ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASC OLANG

ASC OLANG

SSV PICHL GSIES ASV
ASV BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
ASV NIEDERDORF
ASV PRAGS

ASV TAISTEN
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASV TAUFERS
ASC GSIESERTAL

ASV BRUNECK
ASV TAUFERS
SSV PICHL GSIES ASV
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASV PFALZEN
ASV TAUFERS
ASV NIEDERDORF
ASV TAUFERS
ASV TAUFERS
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASC TOBLACH
ASC DREI ZINNEN
ASV BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASV BRUNECK
AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
ASC GSIESERTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC OLANG

SSV PICHL GSIES ASV
ASC OLANG

AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
ASC TOBLACH
ASC OLANG

ASV TAISTEN
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NUM NUMERO

PETT

171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151

CODICE

670202
689990
706638

72751
658262
684826
675651
657824
663668

71194
670206

71731
674721
663481
666510

70908
682713

72627
662304

70584
662620

08-01-2023 / Valle di Casies/Gsies

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEDEVILLA Valerian
CELA CORTESI Leone
PESCOLLDERUNGG Filip
AUSSERHOFER Elia
OBERSTEINER Andreas
AUSSERHOFER Mirko
MARIANI Marco
OBERSCHMIED Luis
REIJMER Peter Christian
WEBHOFER Moritz
PLONER Mattia
BOUACHA Mohamed Samy
COMPLOI Simon
CLEMENT Benjamin
STOLL Maximilian
JANACH Paul

CONTRO Leone
WENGER Moritz
RUDIFERIA Elias
PLONER Patrik
RUDIFERIA Andy

PUNTI

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE:

ANNO

2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012

08:45-09:15

comMm

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

2223

AA

COD.

00044
00257
00097
00257
00682
00551
00097
00301
01415
00350
00044
00350
00097
00097
02242
00350
00097
00257
00097
00350
00097

START/PARTENZA GARA/RENNEN1 SOLO CUCCIOLI

START/PARTENZA GARA/RENNEN2 BABY + CUCCIOLI CA.

SOCIETA'

ASC ST.VIGIL
ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
ASV SK AHRNTAL
ASV PRAGS

ASV TAUFERS
AST ALTA BADIA
ASV TAISTEN
ASV PFALZEN
AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
SSV PICHL GSIES ASV
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA
ASV SK AHRNTAL
AST ALTA BADIA
AWSV INNICHEN
AST ALTA BADIA

09.30
10:30

S3/3
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